
RK-01-2020-29

počet stran: 2
počet příloh: 6

Zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“

pro: jednání rady kraje č. 01/2020 dne 14. 1. 2020
zpracoval: O. Homola, D. Voborská
předkládá: P. Kolář, K. Ubr

Popis problému:

Odbor školství, mládeže a sportu ve spolupráci s Odborem majetkovým a Projektovou kanceláří
připravil zadávací dokumentaci veřejné zakázky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
„Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“. Materiál řeší způsob zadání veřejné zakázky.
Předmětem zakázky je rekonstrukce budovy pavilonu D v areálu nemocnice Třebíč, která bude
sloužit pro účely provozu pracoviště Třebíč Pedagogicko-psychologické poradny a Speciálně
pedagogického centra Vysočina.
Tato zakázka je řešena v rámci EU projektu IROP reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011222
„PPP a SPC Vysočina - rekonstrukce budovy pro pracoviště v Třebíči“, z nějž má být veřejná
zakázka kofinancována.
Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení je po skončení lhůty pro případné připomínky
CRR, a to cca 20. 1. 2020. Termín dokončení stavby je 11 měsíců ode dne účinnosti smlouvy
o dílo.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Předkladatel navrhuje Radě Kraje Vysočina vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení
veřejnou zakázku na stavební práce „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“.
Předkladatel předkládá podklady pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro
zadávání veřejných zakázek č. 07/17 (dále jen „Pravidla“).
Předkladatel navrhuje Radě Kraje Vysočina:

rozhodnout o způsobu zadání veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“ ve
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zadávací dokumentací, a to dle materiálů
RK-01-2020-29, př. 1, RK-01-2020-29, př. 2, RK-01-2020-29, př. 3, RK-01-2020-29, př. 4,
RK-01-2020-29, př. 5;
stanovit, že osobami oprávněnými otevřít nabídky a provádět další elektronické úkony
v rámci podlimitní veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“ jsou
zaměstnanci Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Kraje Vysočina;
pověřit k provádění úkonů zadavatele v rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím
řízení a hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP
Třebíč“ hodnotící komisi ve složení dle materiálu RK-01-2020-29, př. 5;
uložit Odboru školství, mládeže a sportu, Odboru majetkovému Krajského úřadu Kraje
Vysočina a Projektové kanceláři Kraje Vysočina, příspěvkové organizaci zajistit řádný
průběh zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Stavební úpravy objektu pro PPP
Třebíč“ dle schváleného způsobu zadání, podmínek stanovených v zadávací dokumentaci
této podlimitní veřejné zakázky a v termínech stanovených zákonem.

Dle ustanovení čl. 7 odst. 2 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek
č. 07/17 rozhoduje o zadávání a způsobu zadávání rada kraje.

Stanoviska:

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina:

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr05.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr05.doc


PPP a SPC Vysočina, se sídlem Legionářů 6, Jihlava, bylo zapojeno do přípravy stavebního
projektu PPP a SPC Třebíč. V současnosti stavební záměr splňuje požadavky naší organizace
pro výkon činnosti PPP a SPC. Po dobu rekonstrukce nové budovy v Třebíči budou naše služby
nadále poskytovány v současných prostorách a nijak nenaruší chod námi poskytovaných služeb.
Po dokončení rekonstrukce nových prostor se naše organizace přemístí ze současných prostor.

Návrh usnesení:

Rada kraje
rozhoduje
o způsobu zadání veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“ ve zjednodušeném
podlimitním řízení v souladu se zadávací dokumentací, a to dle materiálů RK-01-2020-29, př. 1,
RK-01-2020-29, př. 2, RK-01-2020-29, př. 3, RK-01-2020-29, př. 4, RK-01-2020-29, př. 5;
stanoví
že osobami oprávněnými otevřít nabídky a provádět další elektronické úkony v rámci podlimitní
veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“ jsou zaměstnanci Odboru školství,
mládeže a sportu Krajského úřadu Kraje Vysočina;
pověřuje
k provádění úkonů zadavatele v rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení
a hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“
hodnotící komisi ve složení dle materiálu RK-01-2020-29, př. 5;
ukládá
Odboru školství, mládeže a sportu a Odboru majetkovému Krajského úřadu Kraje Vysočina
a Projektové kanceláři Kraje Vysočina, příspěvkové organizaci zajistit řádný průběh zadávacího
řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“ dle schváleného
způsobu zadání, podmínek stanovených v zadávací dokumentaci této nadlimitní veřejné zakázky
a v termínech stanovených zákonem.

odpovědnost: Odbor školství, mládeže a sportu, Odbor majetkový, Projektová kancelář Kraje
Vysočina, příspěvková organizace

termín: 30. 4. 2020

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr05.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-29pr05.doc

